Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ________________ № ______

МОСКВА

Об утверждении требований к антитеррористической защищенности

объектов (территорий) Федеральной налоговой службы и
формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)
В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 5 Федерального закона
от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму» Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:
          1. Утвердить прилагаемые:

требования к антитеррористической защищенности объектов (территорий) Федеральной налоговой службы;

форму паспорта безопасности объектов (территорий) Федеральной налоговой службы.
2. Федеральной налоговой службе обеспечить в 12-месячный срок разработку паспортов безопасности на объектах (территориях) и их согласование с руководителями территориальных органов Федеральной службы безопасности (или уполномоченными ими лицами) и руководителями территориальных органов Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации или подразделений вневедомственной охраны (его обособленного подразделения) войск национальной гвардии Российской Федерации по месту нахождения объекта (территории).
Председатель Правительства

Российской Федерации

             Д.Медведев